

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Revitalizácia verejného priestranstva na cintoríne**

JKSO:

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

KS:

Dátum: 05.08.2024

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

AS-SPOL, s.r.o, Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

45 950 130

IČ DPH:

SK2023157257

Projektant:

Ing. Jozef Virostko

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Peter Buvalič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**80 821,20**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	70 393,63	20,00%	16 164,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**96 985,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

## Revitalizácia verejného priestranstva na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

Dátum: 05.08.2024

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant: Ing. Jozef Virostko

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o, Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing.Peter Buvalič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**80 821,20**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

69 367,33

1 - Zemné práce

17 967,60

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

15 922,51

4 - Vodorovné konštrukcie

9 646,82

5 - Komunikácie

19 612,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 488,21

99 - Presun hmôt HSV

1 729,31

#### PSV - Práce a dodávky PSV

11 453,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 532,30

Verejné osvetlenie

8 921,57

# ROZPOČET

Stavba:

## Revitalizácia verejného priestranstva na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

Dátum: 05.08.2024

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant: Ing. Jozef Virostko

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o, Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Peter Buvalič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**80 821,20**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**69 367,33**

##### D 1 Zemné práce

**17 967,60**

21	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 700,000	1,20	2 040,00
22	K	180402113.S	Založenie trávniku parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 100,000	1,95	2 145,00
23	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	98,000	8,35	818,30
26	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách chodníkov a ciest v zárezoch so zhutnením	m2	747,210	0,79	590,30
27	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 700,000	0,81	1 377,00
28	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch a násypoch v hornine triedy 1-4	m2	1 100,000	1,95	2 145,00
29	K	182301133.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	1 100,000	1,98	2 178,00
30	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 700,000	0,33	561,00
31	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 700,000	0,10	170,00
32	K	183403353.S	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 100,000	0,38	418,00
33	K	183403261.S	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 100,000	0,10	110,00
34	K	184103813.S	Výsadba kríku na svahu nad 1:2 do 1:1 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	300,000	8,49	2 547,00
35	M	026520002900.R	Krík listnatý a ihličnatý	ks	300,000	9,56	2 868,00

##### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**15 922,51**

51	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch, valoch a schodiskách, vrátane ukotvenia, hmotnosti max do 100 kg/m	m	82,500	47,35	3 906,38
52	M	553520000800.R	Zábradlie kovové s madlom, s povrchovou úpravou náterom, horizontálna výplň, výška 1100 mm, kotvenie	m	82,500	145,65	12 016,13

##### D 4 Vodorovné konštrukcie

**9 646,82**

53	K	434121433.S	Osadzovanie schodiskových stupňov betónových	m	170,000	35,65	6 060,50
54	M	597640008001.R	BLOK schod 100x35x15 cm SIVÁ	ks	136,000	19,58	2 662,88
55	M	597640008601.R	BLOK schod 50x35x15 cm SIVÁ	ks	68,000	13,58	923,44

##### D 5 Komunikácie

**19 612,88**

56	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	201,000	7,74	1 555,74
57	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	201,000	10,06	2 022,06
58	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	117,390	4,38	514,17
59	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	789,420	7,25	5 723,30

# ROZPOČET

Stavba:

## Revitalizácia verejného priestranstva na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

Dátum: 05.08.2024

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant: Ing. Jozef Virostko

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o, Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Peter Buvalič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	265,210	18,35	4 866,60
61	M	592460007400.S	<i>Dlažba betónová bezškárová, hr.60 mm, melirovaná</i>	m2	278,470	14,79	4 118,57
62	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby a obrubníkov hr. do 60 mm	m	216,650	3,75	812,44
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 488,21</b>
63	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	196,000	7,25	1 421,00
64	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	206,000	1,78	366,68
65	K	916991191.S	Príplatok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m pre monolit. priekop. žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky	m	13,400	7,25	97,15
66	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,166	136,56	1 115,15
67	K	918101113.S	Lôžko pod schodiskové stupne z betónu prostého tr. C 20/25	m3	10,650	139,74	1 488,23
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 729,31</b>
69	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	199,000	8,69	1 729,31
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 453,87</b>
<b>D 767</b>			<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>2 532,30</b>
72	K	767920240.S	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	232,25	232,25
73	M	553510010700.R	<i>Brána dvojkrídlová, šxv 3,5x1,75 m, ZN+PVC, výplň pletivo, 2x stĺpik s čiapkou, kľučka, zámok, nastavovacie pánty, doraz, stredový kolík, zástrč a štítky</i>	ks	1,000	789,65	789,65
74	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,104	42,35	4,40
			Lavička parková	ks	2,000	515,00	1 030,00
			koše parkové	ks	2,000	238,00	476,00

# ROZPOČET

Stavba:

## Revitalizácia verejného priestranstva na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

Dátum: 05.08.2024

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant: Ing. Jozef Virostko

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o, Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing.Peter Buvalič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Verejné osvetlenie							8 921,57
<b>D</b>		Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Celková cena
<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>8 921,57</b>
1	K	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>6 273,53</b>
2	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovyk do 6 mm <sup>2</sup>	ks	60,000	1,98	118,80
3	M	210100641.S	Montáž teplom zmršťiteľnej rozdeľovacej hlavy kombinovanej RHK 5-4/10	ks	10,000	9,36	93,60
4	K	345850000116.S	Teplom zmršťiteľná rozdeľovacia hlava kombinovaná RHK 5-4/10	ks	10,000	4,68	46,80
5	M	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	5,39	5,39
6	K	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	3,05	3,05
7	M	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000	8,69	8,69
8	K	358220047500	Istič TX3 3P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 4 moduly. LEGRAND	ks	1,000	19,95	19,95
9	M	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	11,25	11,25
10	K	358210001800.S	Stýkač inštalačný 4P, 40A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	1,000	84,36	84,36
11	M	210150072.S	Súmrakový spínač s časovým spínačom 1P, externý senzor IP 56	ks	1,000	24,05	24,05
12	K	345340007985.S	Súmrakový spínač programovateľný 1x16A/250V	ks	1,000	159,36	159,36
13	M	210201415.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp s kompaktnou žiarovkou	ks	6,000	8,49	50,94
14	K	348370000400.S	Svietidlo vonkajšie parkové LED E27 na stĺp 1x15W, IP=65	ks	6,000	265,35	1 592,10
15	M	210201853.S	Montáž stožiaru oceleového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	6,000	55,25	331,50
16	K	348370002410.S	Stožiar sadový bezpátičový trojstupňový so zemným koncom, výškv 6 m. d 114/76/60 mm	ks	6,000	312,84	1 877,04
17	M	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	6,000	15,98	95,88
18	K	348370004900.S	Stožiarová svorkovnica NTB-1	ks	6,000	32,05	192,30
19	M	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov	m	110,000	1,85	203,50
20	K	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	104,500	2,25	235,13
21	M	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	18,000	1,98	35,64
22	K	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	11,250	2,69	30,26
23	M	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	2,47	14,82
24	K	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	6,000	0,76	4,56
25	M	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,39	28,68
26	K	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,55	18,60
27	M	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	136,000	1,25	170,00
28	K	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm <sup>2</sup>	m	136,000	4,98	677,28
	<b>D</b>	9501030013.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu revízia	ks	1,000	140,00	140,00
29	K	<b>46-M</b>	<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>				<b>2 648,04</b>
30	K	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine zásoy a zhutnenie zemina tr. 4	ks	6,000	55,35	332,10
31	K	460200143.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	100,000	5,55	555,00
32	M	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rvhe šír. do 65 cm. hrúbkv vrstvy 10 cm	m	100,000	1,78	178,00
33	K	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	10,400	19,05	198,12
34	M	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	100,000	0,35	35,00
35	K	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	100,000	0,12	12,00
36	M	460510021.S	Uplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10.5 cm bez zemných prác	m	110,000	1,35	148,50
37	K	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	110,000	1,39	152,90
38	K	460560143.S	Ručný zásoyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej. 60 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	100,000	2,35	235,00

# ROZPOČET

Stavba:

## Revitalizácia verejného priestranstva na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

Dátum: 05.08.2024

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant: Ing. Jozef Virostko

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o, Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing.Peter Buvalič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,500	133,56	333,90
		275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,200	24,35	467,52